
2011.05.20. 11:14            C:\temp\x4\download\14.doc            Hegedüsné Sz. Kata            1. oldal, összesen: 5 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

14/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
3/2000.(III.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (2) bekezdése a következő 
c) ponttal egészül ki: 
 
„c) Sántos Község közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel rendelkező személyek 
tekintetében a Sántossal kötött társulási megállapodásban rögzített ellátásokra.” 
 

2. § 
 
A R. 10/A. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3) Sántos Községben az étel helyben fogyasztására nincs lehetőség.” 
 

3. § 
 
A R. 14. §-ának (3)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Személyi térítési díj csökkentésére vonatkozó kérelmet az az ellátott nyújthat be 

(szociális étkeztetést kivéve), akinek a rendszeres havi nettó jövedelme a nyugdíjminimum 
150 %-át nem haladja meg. 
A személyi térítési díj csökkentésére vonatkozó kérelmet, a szolgáltatást nyújtó intézmény 
vezetőjéhez kell benyújtani. A benyújtott kérelmekről Kaposvár közigazgatási területén 
élők esetében a polgármester, Sántosi ellátottak tekintetében a képviselő-testület dönt.   

 
(4) A személyi térítési díj csökkentésének mértéke abban az esetben, ha: 
 

a) a kérelmező rendszeres havi nettó jövedelme a nyugdíjminimum 100 %-át nem haladja 
meg a térítési díj 20 %-a,  

b) a kérelmező rendszeres havi nettó jövedelme a nyugdíjminimum 100 %-át eléri,  de a 
150 %-át nem haladja meg a térítési díj 10 %-a lehet.” 

 
 
 
 



2011.05.20. 11:14            C:\temp\x4\download\14.doc            Hegedüsné Sz. Kata            2. oldal, összesen: 5 

4. § 
 

A R. 3. és 5. melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. melléklete lép. 
 

5. § 
 
Ez a rendelet 2011. május 1-én lép hatályba.  
 
 
 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 
 

Szita Károly s.k.      dr. Kéki Zoltán s.k. 
polgármester      címzetes főjegyző 

 



2011.05.20. 11:14            C:\temp\x4\download\14.doc            Hegedüsné Sz. Kata            3. oldal, összesen: 5 

1. melléklet 
a 14/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 
a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   

 
Szociális intézményi térítési díjak 
(Áfa köteles szolgáltatások esetében  

a hatályos Áfa törvénynek megfelelő mértékű Áfa  
a meghatározott összegből visszaszámítandó) 

Ellátás 
Számított 

intézményi 
térítési díj 

Csökkentett 
mértékű 

intézményi 
térítési díj 

1. szociális étkeztetés Ft/nap Ft/nap 
a.) ebéd 295  

  b.) házhoz szállítás költsége 75 -- 

2. házi segítségnyújtás Ft/óra Ft/óra 
 1.315 -- 

3. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Ft/hó Ft/nap Ft/hó Ft/nap 

a.) szociálisan rászorulók részére 2.200 75 -- -- 
b.) szociálisan nem rászorulók részére 5.590 185 -- -- 

4. idősek nappali ellátása Ft/nap/fő Ft/nap/fő 
a.) napközbeni tartózkodás 845 -- 
b.) szociális étkezés egyszeri 295 -- 
c.) szociális étkezés háromszori 945 -- 

5. fogyatékosok nappali ellátása Ft/nap/fő Ft/nap/fő 
a.) napközbeni tartózkodás 2.905 -- 
b.) háromszori étkezés 905 -- 

6. idősek otthona Ft/nap Ft/hó Ft/nap Ft/hó 
a.)demens ellátottak  4.391 131.732 2.860 85.830 

     b.)átlagos ápolást igénylők 3.116   93.485 2.860 85.830 
                  „ 



2011.05.20. 11:14            C:\temp\x4\download\14.doc            Hegedüsné Sz. Kata            4. oldal, összesen: 5 

 
2. melléklet  

a 14/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez   

 
„5. melléklet 

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez  
 

Szociális és gyermekjóléti intézmények által nyújtott szolgáltatások személyi térítési 
díjainak mértéke 

 
Megnevezés                                                                                               a térítési díj mértéke 

1. szociális étkeztetés és házhoz szállítás    
 a.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 150%-át nem 

haladja meg, a rendszeres havi jövedelem                                            6%-a  
b.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 150%-300-a között van, 

a rendszeres havi jövedelem                                                              12%-a, 
c.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 300-a felett van,  
                                                                    az intézményi térítési díjjal egyenlő              

2. házi segítségnyújtás    
 a.)ha az ellátott jövedelme öregségi nyugdíjminimum 300%-át nem haladja 

meg, a rendszeres havi jövedelem                                                       14 %-a 
b.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 300%-át 
meghaladja,  a rendszeres havi jövedelem                                            25 %-a  

3. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociálisan rászorulók részére 
Az ellátott rendszeres havi jövedelemének  1%-a

4. idősek nappali ellátása    
A.) napközbeni 
tartózkodás 

az ellátott rendszeres havi jövedelmének                                                   0%-a

B.) szociális                    
étkezés egyszeri 

a.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 150%-át nem haladja 
meg, az egy főre jutó jövedelem                                                               6 %-a 

 b.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 150%-300-a között van, 
a rendszeres havi jövedelem                                                                    12%-a, 

 c.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 300-a felett van,  
                                                                    az intézményi térítési díjjal egyenlő 

C.) szociális étkezés  
háromszori  

a.) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 150%-át nem 
haladja meg, a rendszeres havi jövedelem                                               6%-a 
b) ha az ellátott jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 100 %-át meghaladja,  

rendszeres havi jövedelem                                                                 28%-a 

5. fogyatékosok nappali ellátása    
A.) napközbeni  
     ellátás 

az ellátott rendszeres havi jövedelmének                                                   0%-a  

B.) háromszori  
     étkezés 

az ellátott rendszeres havi jövedelmének                                                               23%-a 

6. idősek otthona    
az ellátott rendszeres havi jövedelmének                                                80%-a 

    



2011.05.20. 11:14            C:\temp\x4\download\14.doc            Hegedüsné Sz. Kata            5. oldal, összesen: 5 

 
7. helyettes szülői ellátás (átmeneti gondozás) 

Személyi térítési díj Ha a család egy főre jutó havi nettó jövedelme  
 Ft/nap Ft/hó 

az öregségi nyugdíjminimum 100 %-a, vagy az  
alatti, 

0 0 

az öregségi nyugdíjminimum 100 %-a feletti, de 
nem haladja meg a 250 %-át, 

145 4350 

az öregségi nyugdíjminimum 250 %-a feletti. 289 8670 
8. időszakos gyermekfelügyelet   
  Ft/óra 
gyermekfelügyelet díja  400 

            „ 
 
 


